UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Commentaria Vetustissima & profundissima Super
Canticvm Canticorvm Salomonis Qvod Hebraice Dicitvr
Sirhasirim**

Wolbero <de Sancto Pantaleone>

Coloniae Agrippinae, 1630

Capvt Quartvm.

urn:nbn:de:hbz:466:1-10027

CAPUT QVARTVM.

1. **Q**uam pulchra es Amica mea,
quam pulchra es? oculi tui co-
lumarum absq; eo quod intrinsecus
latet: capilli tui sicut greges capra-
rum que ascenderunt de monte Ga-
laad.
2. Dentes tui sicut greges tonsarum qua-
e ascenderunt de lauacro, omnes gemel-
lis fortibus, & sterilis non est inter
eas.
3. Sicut vitta coccinea labia tua & elo-
quium tuum dulce; sicut fragmen-
tum punici, ita genae tuae absq; eo quod
intrinsecus latet.
4. Sicut turris David collum tuum, qua-
e adificata est cum propugnaculis; mil-
le clypei pendent ex ea, omnis arma-
tura fortium.
5. Duo vbera tua sicut duo binnuli ca-
prea gemelli, qui pascuntur in lilijs,
donec aspiret dies & inclinentur um-
brae.
6. Vadam ad montem myrrhae, & ad
collum thuris.
7. Tota pulchra es amica mea, & ma-
cula non est in te.
8. Veni de Libano sponsa mea, veni de
Libano, veni; coronaberis de capite A-
mana, de vertice, & sanir, hemor, de
cubilibus leonū, de montibus pardorū.
9. Vulnerasti cor meum soror mea spō-
sa, vulnerasti cor meum in uno oculo-
rum tuorum, & in uno crine colli-
tui.
10. Quam pulchræ sunt mammae tuae so-
ror mea sponsa: pulchriora sunt vbera

tua vino, & odor vnguentorum tuo-
rum super omnia aromata.

11. Fauus distillans labia tua sponsa, met-
& lac sub lingua tua; & odor pesti-
mentorum tuorum sicut odor thu-
ris.
12. Hortus conclusus soror mea sponsa,
hortus conclusus fons signatus.
13. Emissiones tuae paradysus malorum
punicorum cum pomorum fructi-
bus.
14. Cypri, cum nardo, nardus & crocus,
fistula & cynamomum cum vniuer-
sis lignis Libani, myrra & aloë cum
omnibus primis vnguentis.
15. Fons hortorum puteus aquarum vi-
uentium qua fluant impetu de li-
bano.
16. Surge Aquilo & veni Auster, perfla-
hortum meum, & fluant oromata
illius.

VERSUS I. QVARTI
capitis.

Quam pulchra es amica mea, quā
pulchra es; oculi tui columbarum, absque
eo quod intrinsecus latet; capilli tui sicut
greges caprarum que ascenderunt de
monte Galaad.

Quoniam spiritus sancti gratiā sponsus
omnis virtutum benedictio commēdat
in Ecclesiastico profluit agro, con-
gruē nunc sponsus sponsam septen-
nis pulchritudinum attollit præco-
nijs, quas attendit in decore & gra-
tiā oculorum, capillorum, den-
tium, labiorum, genarum, colli, &
vberum, quia nimurum Christus
Eccle-